 ACCUMULATORI A PISTONE
PISTON TYPE ACCUMULATORS HP
ACCUMULATORE A PISTONE
Caratteristiche Tecniche:
Pressione massima di lavoro (PS): 250 bar
Pressione di prova (PT): PS x 1,43 / 1,3 / 1,5
Metodologia costruttiva: corpo in acciaio al
carbonio con pistone in alluminio

ab
ili
N
ot
 r
ep
ar
ab
le
HP60-0,3 0.3 250 175 0,4 60 180 70 ½”BSP-F 80 3,4 1
HP60-0,5 0.5 250 175 0,4 60 260 70 ½”BSP-F 80 4 1
HP80-0,5 0.5 250 175 0,4 80 200 92 ½”BSP-F 120 4,6 1
HP80-0,7 0.7 250 175 0,4 80 240 92 ½”BSP-F 120 5,8 1
HP80-1 1 250 175 0,4 80 300 92 ½”BSP-F 120 7 1
HP80-1,5 1.5 250 175 0,4 80 350 92 ½”BSP-F 120 8,2 1
HP100-1 1 250 175 0,4 100 260 115 ¾”BSP-F 180 11 1
HP100-2 2 250 175 0,4 100 390 115 ¾”BSP-F 180 14,2 1
HP100-3 3 250 175 0,4 100 530 115 ¾”BSP-F 180 18 1
HP100-4 4 250 175 0,4 100 660 115 ¾”BSP-F 180 21 1
HP100-5 5 250 175 0,4 100 790 115 ¾”BSP-F 180 25 1
HP100-6 6 250 175 0,4 100 920 115 ¾”BSP-F 180 29 1
Ri
pa
ra
bi

at
o
R
ep
ar
ab
le
 -
 t
hr
ea
de
d
ca
p
HP150-7 7 250 175 0,6 150 570 175 1” BSP-F 450 38 2
HP150-10 10 250 175 0,6 150 750 175 1” BSP-F 450 45 2
HP150-13 13 250 175 0,6 150 930 178 1” BSP-F 450 54 2
HP180-15 15 250 175 0,6 180 825 207 1-½”BSP-F 900 92 2
HP180-20 20 250 175 0,6 180 1021 207 1-½”BSP-F 900 106 2
HP180-25 25 250 175 0,6 180 1218 207 1-½”BSP-F 900 118 2
HP180-30 30 250 175 0,6 180 1414 207 1-½”BSP-F 900 129 2
HP180-35 35 250 175 0,6 180 1611 207 1-½”BSP-F 900 140 2
HP250-20 20 250 175 0,6 250 764 295 2”BSP-F 1700 198 2
HP250-30 30 250 175 0,6 250 967 295 2”BSP-F 1700 240 2
HP250-40 40 250 175 0,6 250 1170 295 2”BSP-F 1700 272 2
HP250-50 50 250 175 0,6 250 1374 295 2”BSP-F 1700 294 2
HP250-60 60 250 175 0,6 250 1578 295 2”BSP-F 1700 338 2
HP250-80 80 250 175 0,6 250 1986 295 2”BSP-F 1700 386 2
HP250-100 100 250 175 0,6 250 2363 295 2”BSP-F 1700 460 2
HP350-150 150 250 175 0,6 350 1850 406 2”BSP-F 2000 860 2
HP350-250 250 250 175 0,6 350 2890 406 2”BSP-F 2000 1200 2
Disegno / Drawing No 1
Disegno / Drawing No 2